REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra e Personelit
01 Nr. - Jatty) — 2773y dt_J T/0&612020

Bazuar n& nenin 12, paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés dhe n€ Ligjin Nr.04/L-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve, me qéllim t& ofrimit &
shérbimeve € vecanta, Komuna Drenas/Gllogoc, Zyra e Personelit rishpallé :

_ KONKURS PUBLIK ME
MARRIVESHJE PER SHEERBIME TE VECANTA

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, t& Ligiit Nr. 03/1.-149, pér Shérbimin
Civil € Republikés s& Kosovés, (Marréveshje pér Shérbime & Veqanta).

Titulli i vendit t& punés: koeficienti :

L. Fotograf- Njé (1) pozité /Zyra ¢ Kryetarit 6

Detyrat e punés

Fotograf

1. T& jeté n€ gjendje t¢ siguroj fotografi profesionale né aktivitet protokollare dhe atyre ng
teren, t€ b&j€ montazh, video dhe & siguroj material t& mjaftueshém dhe t& nevojshém pér
zhvillimin e PR-it né Zyrén e Komunikimit me Publikun;

2. Propozon procesin e martjes s¢ fotografive dhe videove qé nga fillimi deri né pérfundim
té ngjarjeve, punéve, eventeve dhe ¢do aktivitet tjetér q& caktohet nga Zyra e Kryetarit,
Drejtor t€ Drejtorive dhe Zyra pér Komunikim me Publikun;

3. Raporton pér punét e kryera né Zyrén pér Komunikim me Publikun;

4. Tg jet€ fleksibil dhe i gatsh&m pér puné ekipore edhe pér aktivitet jasht& orarit zyrtar &
punés;

5. Dizajnimin e broshurave, fletushkave dhe materialeve promovuese pér PR-&;

6. Dizajnimin dhe krijimin e p&rmbajtjeve t& fotografive dhe videove pér mrjetet sociale dhe
media;

7. Mban evidencé pér t& gjitha punét & cilat realizohen nga Zyra e Kryetarit, Drejtorité dhe
Zyra pér Komunikim me Publikun dhe i dorézon pér arkivim;

8. Té rishikoj fotografit¢ dhe videot me t& mira dhe té propozoj pér publikim si dhe aftési t&
pérdoré pajisje t& ndryshme fotografike me softwer pérkatés.

Shkathtésité e kérkuara:

1. Te kété t&€ pérfunduar shkollén e mesme profesionaie;
2. Té kétg s¢ paku njé (1) vit pérvojé pune profesionale;



3. Te¢ kete aftési kompjuterike t& programeve Microsoft Office si dhe né programet pér
editim t& fotove dhe videove, né veganti n& programet ADOBE COLLECTION;

T& k&t€ njohuri pér pajisjet/aparatet fotografike (kamerat dhe lentet);

Aft€si t& mira komunikuese dhe organizative;

Certifikime tjera gjaté karrierés profesionale;

Té kété njohuri rreth punés dhe mirémbajtjes sé rrjeteve sociale;

NSk

Dokumentet pér aplikim:

CV-ng;

Déshming e Shkollimit (Diplomén e Shkollés s& Mesme Profesionale);
Dé&shming pér Pérvojén e Punés;

Kopjen ¢ Lejes sé Njoftimit dhe

Referenca t€ tiera q¢ jang & réndésishme pér kété vend pune.

SR P

Alktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin:

Pérzgjedhja béhet n& pajtim me nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 t& Shérbimit Civil t&
Republikés s& Kosovés, Ligjin Nr. 04/L-077, Pér Marrédhgniet e Detyrimeve.

NE kétg konkurs zbatohet njé proceduré e thjeshtuar e rekrutimit.

Konkursi mbetet i hapur 7 (shtaté) dité kalendarike, 19/06/2020 deri mé 25/06/2020, nga data né
tabelén e rishpalljes n& hyrje t& komunés dhe publikimit né ueb faqgen zyrtare t& Komunés.
Kohézgjatja e angazhimeve éshté 5.5 munaj.

Kandidatét t& cilgt konkurojné duhet ta shénojné sakt& adresén dhe numrin e telefonit
kontaktues si dhe e-mail adresén. Vetém kandidatét nga lista e ngushté do t& kontaktohen pér
intervist&. Dokumentet e pakompletuara si dhe ato & amrijng pas skadimit (& afatit &
konkursit nuk do t& shqyrtohen.

Yendi ku mund té merren dhe té dorézohen aplikacionet:
N& objektin € komunés, kati i paré sporteli nr.10 -12, gjaté orarit t& punés.

Aplikacionit i bashkangjitén kopjet ¢ dokumentacionit p&r kualifikim arsimor dhe dokumentacionet e
tjera t& nevojshme pér kété vend pune, pér té cilin konkurohet.
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